TI041C/28/zh/04.09
技术资料
Flowfit CPA250
流通式安装支架
用于安装 pH/ORP 电极
应用
CPA250 安装支架整体采用抗腐蚀塑料材料，设计用于在
管道中安装带 Pg 13.5 螺纹接头的长度为

05 G1 ； PP ；无 PMP
30 G1 ； PP：脱硅处理 (LABS) ； PMP：钛
CPA250- 完整的产品订货号
工程师电话（微信）15915717832
Flowfit CPA250
Endress+Hauser 7
附件
注意 !
以下章节中介绍了在本文档发布时可以提供的附件信息。
未列举附件的详细信息请联系 Endress + Hauser 当地销售中心。
附件组件 • NP
- 2 个接头，连接 CPA250-A* 安装支架和不带螺纹接头的 PP 管道
- OD 32 mm (1.26 inch)
- 订货号：50003450
• NV
- 接头，连接 CPA250-A* 安装支架和 PVC 管道
- OD 32 mm (1.26 inch)，订货号：50003454
- OD 25 mm (0.98 inch)，订货号：50003456
• BF
- CPA250-A* 安装支架的壁式安装组件
- 2 个长 V4A 螺丝，含螺栓扣件
- 订货号：50001130
传感器 Orbisint CPS11/11D
• pH 电极，带抗污型隔膜，用于过程测量
• Memosens 数字式电极器可选 (CPS11D)
• 订购信息请参考《技术资料》 TI028C
Ceragel CPS71/CPS71D
• pH 电极，带双腔室参比系统，内置盐桥
• Memosens 数字式电极可选 (CPS71D)
• 订购信息请参考《技术资料》 TI245C
Ceragel CPS72/CPS72D
• ORP 电极，带双腔室参比系统，内置盐桥
• Memosens 数字式电极可选 (CPS72D)
• 订购信息请参考《技术资料》 TI374C
清洗系统 Chemoclean CPR31 / CPR3
- 传感器自动清洗系统
- CPR31 安装在安装支架中 ( 三个传感器安装位置之一 )
- 订货号：特殊选型
注意 !
安装 CPR31 时，请拆除金属等电势端，并对准喷嘴位置。
Chemoclean
- CYR10 喷头
- 订购信息请参考《技术资料》 TI046C
工程师电话（微信）15915717832